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Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Drejtésisé / Ministarstoo Pravde / Ministry of Justice

Komisioni pér Dhénien e Provimit té Jurisprudencés

Duke u bazuar né nenin 24 té Ligjit nr.08/1-033 pér Provimin e Jurisprudencés dhe nenit 19 t&
Udhézimit Administrativ MD-NR. 06/2022 pér ményrén e dhénies dhe programin e Provimit
té Jurisprudencés shpallé:

Listén e kandidatéve té cilét kané mbetur né RIPROVIM té Provimit té Jurisprudencés me
gojé té mbajtur me datén 20 dhe 21 dhjetor 2024:

000424 /2024

RIPROVIM

E drejta ndérkombetare (Priv dhe Publike) dhe e t e
bashkimit evropian, E drejta penale (materiale dhe
procedurale)

000291 /2024

RIPROVIM

E drejta tregétare, e punés dhe e drejta administrative, B
drejta ndérkombétare (Private dhe Publike) dhe e drejta e
bashkimit evropian, E drejta civile (materiale dhe
procedurale)

000592/2024

RIPROVIM

E drejta tregétare, e punés dhe e drejta administrative

000275/2024

RIPROVIM

E drejta civile (materiale dhe procedurale)

000730/ 2024

RIPROVIM

E drejta ndérkombétare (Private dhe Publike) dhe e drejta e
bashkimit evropian

000380/2024

RIPROVIM

E drejta tregétare, e punés dhe e drejta administrative, B
drejta kushtetuese dhe bazat e sistemit gjyqésor, E drejta
penale (materiale dhe procedurale), E drejta civile
(materiale dhe procedurale)

000298 /2024

RIPROVIM

E drejta ndérkombétare (Private dhe Publike) dhe e drejta e
bashkimit evropian, E drejta kushtetuese dhe bazat e
sistemit gjyqésor, E drejta civile (materiale dhe
procedurale)

000513/2024

RIPROVIM

E drejta tregétare, e punés dhe e drejta administrative, B
drejta penale (materiale dhe procedurale), E drejta

ndérkombétare (Private dhe Publike) dhe e drejta e 0

bashkimit evropian, E drejta civile (materiale dhe
procedurale)




000577 /2024

RIPROVIM

E drejta ndérkombétare (Private dhe Publike) dhe e drejta e
bashkimit evropian

10

000038/2024

RIPROVIM

E drejta penale (materiale dhe procedurale), E drejta
ndérkombétare (Private dhe Publike) dhe e drejta e
bashkimit evropian, E drejta civile (materiale dhe
procedurale)

1

000885/ 2024

RIPROVIM

E drejta ndérkombétare (Private dhe Publike) dhe e drejta e
bashkimit evropian, E drejta tregétare, e punés dhe e drejta
administrative, E drejta civile (materiale dhe procedurale)

12

000155/ 2024

RIPROVIM

E drejta civile (materiale dhe procedurale), E drejta
ndérkombétare (Private dhe Publike) dhe e drejta e
bashkimit evropian, E drejta penale (materiale dhe
procedurale), E drejta tregétare, e punés dhe e drejta
administrative

13

000772,/ 2024

RIPROVIM

E drejta ndérkombétare (Private dhe Publike) dhe e drejta e
bashkimit evropian, E drejta kushtetuese dhe bazat e
sistemit gjygésor, E drejta civile (materiale dhe
procedurale), E drejta penale (materiale dhe procedurale)

14

000312/2024

RIPROVIM

B drejta ndérkombétare (Private dhe Publike) dhe e drejta e
bashkimit evropian, E drejta kushtetuese dhe bazat e
sistemit gjyqgésor, E drejta tregétare, e punés dhe e drejta
administrative, E drejta penale (materiale dhe
procedurale), E drejta civile (materiale dhe procedurale)

15

000254 /2024

RIPROVIM

E drejta tregétare, e punés dhe e drejta administrative, E
drejta penale (materiale dhe procedurale), E drejta civile
(materiale dhe procedurale)

16

000168,/2024

RIPROVIM

E drejta tregétare, e punés dhe e drejta administrative, B
drejta ndérkombétare (Private dhe Publike) dhe e drejta e
bashkimit evropian

17

000422/2024

RIPROVIM

E drejta ndérkombétare (Private dhe Publike) dhe e drejta e
bashkimit evropian, E drejta tregétare, e punés dhe e drejta
administrative, E drejta kushtetuese dhe bazat e sistemit
gjyqésor, E drejta civile (materiale dhe procedurale), E
drejta penale (materiale dhe procedurale)

18

000240/ 2024

RIPROVIM

E drejta ndérkombétare (Private dhe Publike) dhe e drejta e
bashkimit evropian, E drejta tregétare, e punés dhe e drejta
administrative, E drejta penale (materiale dhe procedurale)

19

000383 /2024

RIPROVIM

E drejta ndérkombétare (Private dhe Publike) dhe e drejta e
bashkimit evropian, E drejta tregétare, e punés dhe e drejta
administrative, E drejta kushtetuese dhe bazat e sistemit

gjyqésor

20

000320,/2024

RIPROVIM

E drejta ndérkombétare (Private dhe Publike) dhe e drejta e
bashkimit evropian, E drejta kushtetuese dhe bazat e
sistemit gjyqgésor, E drejta tregétare, e punés dhe e drejta

administrative, E drejta civile (materiale dhe procedurale)

g
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21

000683 /2024

RIPROVIM

E drejta ndérkombétare (Private dhe Publike) dhe e drejta e
bashkimit evropian

22

000675/2024

RIPROVIM

E drejta ndérkombétare (Private dhe Publike) dhe e drejta e
bashkimit evropian, E drejta kushtetuese dhe bazat e
sistemit gjyqésor, E drejta civile (materiale dhe
procedurale), E drejta penale (materiale dhe procedurale)

25

000373 /2024

RIPROVIM

E drejta tregétare, e punés dhe e drejta administrative, E
drejta kushtetuese dhe bazat e sistemit gjyqésor, E drejta
civile (materiale dhe procedurale), E drejta penale
(materiale dhe procedurale)

24

000266,/2024

RIPROVIM

E drejta ndérkombétare (Private dhe Publike) dhe e drejta e
bashkimit evropian, E drejta kushtetuese dhe bazat e
sistemit gjyqésor, E drejta penale (materiale dhe
procedurale), E drejta civile (materiale dhe procedurale), B
drejta tregétare, e punés dhe e drejta administrative

20

000224 /2024

RIPROVIM

E drejta ndérkombeétare (Private dhe Publike) dhe e drejta e
bashkimit evropian, E drejta civile (materiale dhe
procedurale), E drejta tregétare, e punés dhe e drejta
administrative, E drejta kushtetuese dhe bazat e sistemit

gjyqésor

26

000894 /2024

RIPROVIM

E drejta ndérkombétare (Private dhe Publike) dhe e drejta e
bashkimit evropian, E drejta kushtetuese dhe bazat e
sistemit gjyqésor, E drejta civile (materiale dhe
procedurale)

27

000233 /2024

RIPROVIM

[ drejta kushtetuese dhe bazat e sistemit gjyqésor, E drejta
tregétare, e punés dhe e drejta administrative, E drejta
ndérkombétare (Private dhe Publike) dhe e drejta e
bashkimit evropian, E drejta civile (materiale dhe
procedurale), E drejta penale (materiale dhe procedurale)

28

000585/2024

RIPROVIM

E drejta civile (materiale dhe procedurale), E drejta
kushtetuese dhe bazat e sistemit gjyqgésor

29

000012/2024

RIPROVIM

E drejta civile (materiale dhe procedurale), E drejta penale
(materiale dhe procedurale), E drejta ndérkombétare
(Private dhe Publike) dhe e drejta e bashkimit evropian

30

000769/2024

RIPROVIM

E drejta ndérkombétare (Private dhe Publike) dhe e drejta e
bashkimit evropian, E drejta penale (materiale dhe
procedurale), E drejta civile (materiale dhe procedurale)

&1

000343 /2024

RIPROVIM

E drejta kushtetuese dhe bazat e sistemit gjygésor, E drejta
tregétare, e punés dhe e drejta administrative

32

000303 /2024

RIPROVIM

E drejta ndérkombétare (Private dhe Publike) dhe e drejta e
bashkimit evropian, E drejta tregétare, e punés dhe e drejta
administrative, E drejta kushtetuese dhe bazat e sistemit
gjyqésor, E drejta civile (materiale dhe procedurale), E
drejta penale (materiale dhe procedurale)

33

000548 /2024

RIPROVIM

E drejta kushtetuese dhe bazat e sistemit gjyqésor

/'Y



34

000047 /2024

RIPROVIM

E drejta civile (materiale dhe procedurale)

36

000070/2024

RIPROVIM

E drejta ndérkombétare (Private dhe Publike) dhe e drejta e
bashkimit evropian, E drejta civile (materiale dhe
procedurale)

36

000135/2024

RIPROVIM

E drejta kushtetuese dhe bazat e sistemit gjyqésor, E drejta
ndérkombétare (Private dhe Publike) dhe e drejta e
bashkimit evropian, E drejta penale (materiale dhe
procedurale), E drejta civile (materiale dhe procedurale)

A7

000428 /2024

RIPROVIM

E drejta civile (materiale dhe procedurale)

38

000509/2024

RIPROVIM

E drejta ndérkombétare (Private dhe Publike) dhe e drejta e
bashkimit evropian, E drejta tregétare, e punés dhe e drejta
administrative, E drejta kushtetuese dhe bazat e sistemit
gjyqésor, E drejta civile (materiale dhe procedurale), E
drejta penale (materiale dhe procedurale)

000903 /2024

RIPROVIM

E drejta tregétare, e punés dhe e drejta administrative

40

000020/2024

RIPROVIM

E drejta penale (materiale dhe procedurale), E drejta
ndérkombétare (Private dhe Publike) dhe e drejta e
bashkimit evropian, E drejta civile (materiale dhe
procedurale)

4]

000720,/2024

RIPROVIM

E drejta civile (materiale dhe procedurale)

42

000602/2024

RIPROVIM

E drejta ndérkombétare (Private dhe Publike) dhe e drejta e
bashkimit evropian, E drejta tregétare, e punés dhe e drejta
administrative, E drejta civile (materiale dhe procedurale)

43

000546/2024

RIPROVIM

E drejta ndérkombétare (Private dhe Publike) dhe e drejta e
bashkimit evropian, E drejta kushtetuese dhe bazat e
sistemit gjyqésor, E drejta penale (materiale dhe
procedurale), E drejta civile (materiale dhe procedurale)

44

000324/2024

RIPROVIM

E drejta ndérkombétare (Private dhe Publike) dhe e drejta e
bashkimit evropian, E drejta tregétare, e punés dhe e drejta
administrative, E drejta kushtetuese dhe bazat e sistemit
giyqésor, E drejta civile (materiale dhe procedurale), E
drejta penale (materiale dhe procedurale)

45

000484 /2024

RIPROVIM

E drejta civile (materiale dhe procedurale)

46

000761 /2024

RIPROVIM

E drejta ndérkombétare (Private dhe Publike) dhe e drejta e
bashkimit evropian, E drejta kushtetuese dhe bazat e
sistemit gjyqésor

47

000144 /2024

RIPROVIM

| bashkimit evropian

E drejta ndérkombétare (Private dhe Publike) dhe e drejta e

48

000473 /2024

RIPROVIM

E drejta kushtetuese dhe bazat e sistemit gjyqésor, E drejta

ndérkombétare (Private dhe Publike) dhe e drejta e |
bashkimit evropian, E drejta civile (materiale dhe |
procedurale), E drejta penale (materiale dhe procedurale) )\/\’




49

000474 /2024

RIPROVIM

E drejta ndérkombétare (Private dhe Publike) dhe e drejta e
bashkimit evropian, E drejta civile (materiale dhe
procedurale)

50

000449/2024

RIPROVIM

E drejta ndérkombétare (Private dhe Publike) dhe e drejta e
bashkimit evropian, E drejta kushtetuese dhe bazat e
sistemit gjyqésor, E drejta civile (materiale dhe
procedurale)

51

000187 /2024

RIPROVIM

E drejta civile (materiale dhe procedurale)

o2

000764 /2024

RIPROVIM

E drejta ndérkombétare (Private dhe Publike) dhe e drejta e
bashkimit evropian, E drejta tregétare, e punés dhe e drejta
administrative, E drejta kushtetuese dhe bazat e sistemit
gjyqesor, E drejta civile (materiale dhe procedurale)

53

000232/2024

RIPROVIM

E drejta ndérkombétare (Private dhe Publike) dhe e drejta e
bashkimit evropian, E drejta tregétare, e punés dhe e drejta
administrative, E drejta kushtetuese dhe bazat e sistemit
giyqésor, E drejta penale (materiale dhe procedurale), E
drejta civile (materiale dhe procedurale)

54

000446,/2024

RIPROVIM

E drejta penale (materiale dhe procedurale), E drejta
ndérkombétare (Private dhe Publike) dhe e drejta e
bashkimit evropian

55

000604 /2024

RIPROVIM

E drejta kushtetuese dhe bazat e sistemit gjyqésor, E drejta
penale (materiale dhe procedurale), E drejta civile
(materiale dhe procedurale)

56

000694 /2024

RIPROVIM

E drejta civile (materiale dhe procedurale)

57

000234 /2024

RIPROVIM

E drejta tregétare, e punés dhe e drejta administrative, E
drejta ndérkombétare (Private dhe Publike) dhe e drejta e
bashkimit evropian, E drejta kushtetuese dhe bazat e
sistemit gjyqgésor

58

000112/2024

RIPROVIM

E drejta civile (materiale dhe procedurale), B drejta
kushtetuese dhe bazat e sistemit gjyqésor, E drejta

ndérkombétare (Private dhe Publike) dhe e drejta e
bashkimit evropian, E drejta penale (materiale dhe
procedurale)

59

000510/2024

RIPROVIM

E drejta civile (materiale dhe procedurale)

60

000455/2024

RIPROVIM

E drejta tregétare, e punés dhe e drejta administrative, E
drejta civile (materiale dhe procedurale)

61

000037/2024

RIPROVIM

]

E drejta ndérkombétare (Private dhe Publike) dhe e drejta
bashkimit evropian, E drejta civile (materiale dhe
procedurale)

62

000154 /2024

RIPROVIM

E drejta kushtetuese dhe bazat e sistemit gjyqésor, E drejta
ndérkombétare (Private dhe Publike) dhe e drejta e
bashkimit evropian, E drejta civile (materiale dhe

A

procedurale)

|




000869 /2024

RIPROVIM

E drejta ndérkombétare (Private dhe Publike) dhe e drejta e
bashkimit evropian, E drejta kushtetuese dhe bazat e
sistemit gjyqésor, E drejta penale (materiale dhe
procedurale), E drejta civile (materiale dhe procedurale)

64

000674/ 2024

RIPROVIM

E drejta ndérkombétare (Private dhe Publike) dhe e drejta e
bashkimit evropian, E drejta civile (materiale dhe
procedurale)

65

000558/ 2024

RIPROVIM

E drejta ndérkombétare (Private dhe Publike) dhe e drejta e
bashkimit evropian, E drejta tregétare, e punés dhe e drejta
administrative, E drejta kushtetuese dhe bazat e sistemit
giyqésor, E drejta civile (materiale dhe procedurale)

66

000732,/ 2024

RIPROVIM

E drejta ndérkombétare (Private dhe Publike) dhe e drejta e
bashkimit evropian, E drejta tregétare, e punés dhe e drejta
administrative, E drejta civile (materiale dhe procedurale)

67

000652,/ 2024

RIPROVIM

E drejta tregétare, e punés dhe e drejta administrative, E
drejta civile (materiale dhe procedurale)

68

000561 /2024

RIPROVIM

E drejta civile (materiale dhe procedurale)

69

000158,/2024

RIPROVIM

E drejta ndérkombétare (Private dhe Publike) dhe e drejta e
bashkimit evropian, E drejta tregétare, e punés dhe e drejta
administrative, E drejta civile (materiale dhe procedurale)

70

000479 /2024

RIPROVIM

E drejta ndérkombétare (Private dhe Publike) dhe e drejta e
bashkimit evropian, E drejta civile (materiale dhe
procedurale)

71

000470/2024

RIPROVIM

E drejta ndérkombétare (Private dhe Publike) dhe e drejta e
bashkimit evropian, E drejta kushtetuese dhe bazat e
sistemit gjyqésor, E drejta penale (materiale dhe
procedurale), E drejta civile (materiale dhe procedurale)

72

000584 /2024

RIPROVIM

E drejta tregétare, e punés dhe e drejta administrative, B
drejta kushtetuese dhe bazat e sistemit gjyqésor, E drejta
civile (materiale dhe procedurale), E drejta ndérkombétare
(Private dhe Publike) dhe e drejta e bashkimit evropian

73

000194 /2024

RIPROVIM

E drejta ndérkombétare (Private dhe Publike) dhe e drejta e
bashkimit evropian, E drejta kushtetuese dhe bazat e
sistemit gjyqésor, E drejta civile (materiale dhe
procedurale), E drejta penale (materiale dhe procedurale)

74

000018 /2024

RIPROVIM

E drejta ndérkombétare (Private dhe Publike) dhe e drejta e
bashkimit evropian, E drejta penale (materiale dhe
procedurale)

75

000227 /2024

RIPROVIM

E drejta civile (materiale dhe procedurale)

76

000450/ 2024

RIPROVIM

E drejta ndérkombétare (Private dhe Publike) dhe e drejta e
bashkimit evropian, E drejta kushtetuese dhe bazat e
sistemit gjygésor, E drejta penale (materiale dhe
procedurale), E drejta civile (materiale dhe procedurale)

@"—“__\/




77

0003052024

RIPROVIM

E drejta ndérkombétare (Private dhe Publike) dhe e drejta e
bashkimit evropian, E drejta civile (materiale dhe
procedurale), E drejta tregétare, e punés dhe e drejta
administrative

78

000817 /2024

RIPROVIM

E drejta kushtetuese dhe bazat e sistemit gjyqésor, E drejta
penale (materiale dhe procedurale), E drejta civile
(materiale dhe procedurale), E drejta ndérkombétare
(Private dhe Publike) dhe e drejta e bashkimit evropian

73

0004712024

RIPROVIM

E drejta kushtetuese dhe bazat e sistemit gjygésor, E drejta
civile (materiale dhe procedurale), E drejta ndérkombétare
(Private dhe Publike) dhe e drejta e bashkimit evropian

80

000695 /2024

RIPROVIM

E drejta ndérkombétare (Private dhe Publike) dhe e drejta e
bashkimit evropian, E drejta tregétare, e punés dhe e drejta
administrative, E drejta kushtetuese dhe bazat e sistemit
giyqésor, E drejta penale (materiale dhe procedurale), E
drejta civile (materiale dhe procedurale)

81

000228 /2024

RIPROVIM

E drejta tregétare, e punés dhe e drejta administrative, B
drejta ndérkombétare (Private dhe Publike) dhe e drejta e
bashkimit evropian, E drejta civile (materiale dhe
procedurale)

82

000721 /2024

RIPROVIM

E drejta ndérkombétare (Private dhe Publike) dhe e drejta e
bashkimit evropian, E drejta tregétare, e punés dhe e drejta
administrative

83

0007252024

RIPROVIM

E drejta tregétare, e punés dhe e drejta administrative, E
drejta civile (materiale dhe procedurale)

84

000478 /2024

RIPROVIM

E drejta civile (materiale dhe procedurale)

85

000490/2024

RIPROVIM

E drejta penale (materiale dhe procedurale), E drejta
ndérkombétare (Private dhe Publike) dhe e drejta e
bashkimit evropian, E drejta civile (materiale dhe
procedurale)

86

000559/2024

RIPROVIM

E drejta civile (materiale dhe procedurale)

87

000175/2024

RIPROVIM

E drejta ndérkombétare (Private dhe Publike) dhe e drejta e
bashkimit evropian, E drejta kushtetuese dhe bazat e
sistemit gjygésor, E drejta tregétare, e punés dhe e drejta
administrative, E drejta civile (materiale dhe procedurale)

Njoftim: Kandidatét qé nuk e kané kaluar provimin me shkrim ne kété afat, rezultatin dhe \
testin mund ta shohin me datén 30.12.2024, duke filluar nga ora 13:00 né Ministriné e
Drejtésisé, amfiteatrin e madh né ndértesén e (ish Rilindjes) kati pérdhese. |

&

Késhillé juridile: Kandidati i cili konsideron se suksesi i pérgjithshém ose suksesi nga njéra
lénde nuk i 8shté vlerésuar né ményré té drejté, mund té paraqesé kérkesé per rishqyrtim.
Kérkesa i drejtohet Komisionit per dhénien e Provimit té Jurisprudences dhe paragitet

c:,_j\)




brenda pesémbédhjete (15) ditéve nga komunikimi i rezultatit pérfundimtar t€ provimit,
Ankesa béhet pérmes platformés e-Kosova.

Kryesuesi i Komisionit pér Dhénien e Provimit pér Jurisprudencés

Fejzullah Rexhepi

Prishting, 24 dhjetor 2024




